



PKM.4001.38.2022.PZ

Gdańsk dnia 28.06.2022 r.

Sygn. 163867

**Strona internetowa
Dyrekcji Rozbudowy Miasta Gdańska**

Dotyczy: zadania inwestycyjnego pod nazwą : „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Gdańsku , ul. Marusarzówny 10 w ramach projektu „G1-Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków oświatowych oraz sportowych należących do Gminy Miasta Gdańska w latach 2017-2020” wraz z dostosowaniem budynku do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych ”

W związku z zapytaniami , jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego ID 622195 sygn. akt nr 93/BZP-U.500.27.2022/KB Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w trybie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) przekazuje poniższe wyjaśnienia z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty przetargowej.

Pytanie nr 19

Przedmiar robót w poz. 159 i 160 zakłada 54 okna O1 i 3 okna O1 EI60, według projektu i zestawienia okno O1 EI60 występuje w 1 szt. Ile okien O1 EI60 należy przyjąć w wycenie?

Odpowiedź

Zgodnie z projektem p.poż. okna O1EI60 występują w piwnicy 2 okna / w pom. C/-1/08 i L/-1/01. Na parterze nie występują okna O1 EI60.

Reasumując należy przyjąć 2 okna O1 EI60, natomiast pozostałe 52 szt. okien O1 wg projektu architektury TAROS

Pytanie nr 20

Przedmiar robót w pozycji 161 zakłada 62 okna O2 do wymiany. Według zestawienia stolarki i rzutów elewacji okien O2 powinno być do wymiany 68 i 41. Ile sztuk należy przyjąć w wycenie?

Odpowiedź

Należy przyjąć 62 okna O2, gdyż pozostała ilość okien wg projektu została już zamontowana.

Pytanie nr 21

Przedmiar w poz. 160' zakłada 6szt okna O2 EI60. Według projektu nie ma takich okien. Czy należy przyjąć je w wycenie?

Odpowiedź

Zgodnie z projektem p.poż. należy przyjąć 6 szt. Okien EI60 – 2 okna w pomieszczeniu L1/01 , po 1 oknie w pomieszczeniu C1/02, C1/03 , C2/02 i C2/03



Pytanie nr 22

Według przedmiaru w poz. 161 Okno O3 w ilości 11szt występuje jako EI30, w projekcie nie ma takiej informacji. Proszę o doprecyzowanie jakie ma być okno O3

Odpowiedź

Okna O3 w klatkach schodowych w ilości 11 szt. należy wykonać zgodnie z projektem wykonawczym EUROPROJEKT dostosowania do przepisów p.poż. budynku Szkoły .

Pytanie nr 23

Proszę o doprecyzowanie ile sztuk okien O4 i O4 EI60 należy wycenić? Przedmiar i zestawienie stolarki odbiegają od siebie.

Odpowiedź

Okien O4 należy przyjąć w ilości 25 szt. w tym 2 szt. EI60

Pytanie nr 24

Przedmiar robót nie zakłada okna O5 do wymiany. Według zestawienia stolarki należy wymienić 4szt. Czy w ofercie należy skalkulować ilość zgodną z zestawieniem stolarki?

Odpowiedź

W ofercie należy kalkulować ilość okien O5 zgodnie z zestawieniem stolarki okiennej – czyli 4 szt.

Pytanie nr 25

Czy okno 012 należy kalkulować w wycenie?

Odpowiedź

Zgodnie z stanowiskiem Projektanta okien 012 nie należy kalkulować w wycenie.

Pytanie nr 26

Okno O28 na rzutach kondygnacji ma wymiar 230x145, według zestawienia stolarki wymiar wynosi 170x145. Jaki wymiar należy uwzględnić?

Odpowiedź

Należy przyjąć okna O28 o wymiarach 230x145

Pytanie nr 27

Przedmiar robót zakłada 1 okno O23 i 2 okna O23 EI60. Według projektu okno O23 nie występuje jako EI60. Proszę o wyjaśnienie ile i jakich okien O23 należy wycenić

Odpowiedź

W segmencie D w sąsiedztwie Sali sportowej należy wykonać 2 okna O23 jako okna EI60 –zgodnie z projektem wykonawczym EUROPROJEKT dostosowania do przepisów p.poż. budynku Szkoły.

Pozostałe okna O23 według projektu TAROS.



Pytanie nr 28

Według rzutów elewacji okien O24 do wymiany jest 13szt. Żadne z nich nie jest oknem EI60. Przedmiar zakłada 6 okien w tym 2 EI60. Proszę o doprecyzowanie ile i jakie okna należy wycenić.

Odpowiedź

W segmencie D w sąsiedztwie Sali sportowej należy wykonać 2 okna O24 jako okna EI60 - zgodnie z projektem wykonawczym EUROPROJEKT dostosowania do przepisów p.poż. budynku Szkoły. Pozostałe okna O24 w ilości 11 szt. należy wykonać według projektu TAROS.

Pytanie nr 29

Przedmiar robót zakłada okno O26 w ilości 5szt. Zestawienie stolarki zakłada 9szt okien O26 o wym. 1,8x0,55. Ile okien i o jakich wymiarach należy wycenić?

Odpowiedź

Okien O26 o wymiarach 1,8 x 0,55 należy przyjąć w ilości 9 szt. Według projektu TAROS.

Pytanie nr 30

Według zestawienia stolarki okno O14 nie ma być wymieniane. Według rzutów elewacji tak. Według przedmiaru nie. Proszę o doprecyzowanie czy wymienić czy nie.

Odpowiedź

W wynagrodzeniu ryczałtowym należy przyjąć do wymiany okno O14 w ilości 1 szt. Zgodnie z projektem TAROS

Pytanie nr 31

Czy parapety zewnętrzne należy kalkulować tylko przy oknach wymienianych czy w oknach na całym budynku?

Odpowiedź.

Wymianę parapetów zewnętrznych należy kalkulować dla wszystkich okien w budynku

Pytanie nr 32

Proszę o udostępnienie rozpiski z wymiarami okien i symbolami, w których należy zamontować rolety antywłamaniowe. Według projektu okna z roletami powinny być oznaczone na zestawieniu stolarki ale żadne oznaczenie tam nie widnieje.

Odpowiedź

Lokalizacja rolet antywłamaniowych, zgodnie z opisem na zestawieniu stolarki okiennej została pokazana na rysunkach rzutów obok symboli i wymiaru okien.

Pytanie nr 33

W których oknach należy kalkulować nawiewniki?

Odpowiedź

Nawiewniki należy skalkulować dla wszystkich okien za wyjątkiem okien p.poż.



Pytanie nr 34

W zestawieniu stolarki drzwiowej występuje 1szt drzwi D1', w przedmiarze robót występują 2 szt. Ile sztuk należy wycenić?

Odpowiedź

Zgodnie z projektem należy wykonać 1 szt. drzwi D1'.

Pytanie nr 35

W zestawieniu stolarki drzwiowej występują 2szt drzwi D5, w przedmiarze robót występuje 1szt. Ile sztuk należy wycenić?

Odpowiedź

Zgodnie z projektem należy wykonać 2 szt. drzwi D5.

Pytanie nr 36

Według zestawienia stolarki drzwi D11 należy poddać renowacji. Według przedmiaru drzwi są wymieniane na nowe EI60 o innych wymiarach niż te w zestawieniu (według przedmiaru 1,0x2,0, według zestawienia 1,59x2,64, według rzutów kondygnacji 1,59x2,54), W przedmiarze występują 2 szt. w zestawieniu 1szt. Proszę o doprecyzowanie co należy zrobić z drzwiami D11 i jaki mają mieć wymiar.

Odpowiedź

Drzwi D11 – wykonać zgodnie z projektem. W wynagrodzeniu należy przyjąć 2 szt. drzwi D11.

Pytanie nr 37

Według zestawienia stolarki drzwiowej Drzwi EI60 to tylko drzwi D3. Według przedmiaru drzwi D3, D4, D10, D11, D12 są EI60, a drzwi D1, D1', D3', D8 są EI30. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności

Odpowiedź

Wymienione w pytaniu drzwi należy wykonać zgodnie z projektem wykonawczym EUROPROJEKT dostosowania do przepisów p.poż. budynku Szkoły .

Pytanie nr 38

Przedmiar robót i opis w zestawieniu stolarki drzwiowej zakłada drzwi DZ1 i DZ2. Proszę o dostarczenie rysunku tych drzwi.

Odpowiedź

Drzwi DZ1 i DZ2 należy wykonać zgodnie z projektem wykonawczym EUROPROJEKT dostosowania do przepisów p.poż. budynku Szkoły .



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Pytanie nr 39

Łącznik wejście na poziomie -1 drzwi D3 EI60/30 zewnętrzne i D3' EI60/30 wewnętrzne - wiatrołap czy drzwi mają być takie jak na elewacji dwuskrzydłowe (90+50/205) i zestawieniu czy takie jak na zestawieniu w proj. termomodernizacji jednoskrzydłowe (120/200)?

Odpowiedź

Drzwi D3 i D3' należy wykonać zgodnie z projektem wykonawczym EUROPROJEKT dostosowania do przepisów p.poż. budynku Szkoły .

Pytanie nr 40

Co z drzwiami dwuskrzydłowymi (D10 EI60 wg jednego zestawienia i D11 wg zestawienia z proj. termomodernizacji) do pom. transformatorowi, czy należy założyć w wycenie ich wymianę, jeśli tak to na jakie?

Odpowiedź

W wynagrodzeniu ryczałtowym należy uwzględnić wymianę drzwi do pomieszczenia transformatorowi na drzwi pożarowe EI60 zgodnie z projektem wykonawczym EUROPROJEKT dostosowania do przepisów p.poż. budynku Szkoły .

Wiesław Galikowski

Zastępca Dyrektora ds. Planowania i Budżetu

Podpisano elektronicznie: 29-06-2022